平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
1．連結業績予想の修正

売上高については、消耗品・メンテナンス販売が堅調に推移するとともに、中国及び韓国の半導体・液晶関連企業からの
超純水装置受注等により、前回予想を上回る見通しとなりました。また営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期
純利益については、増収の影響により、前回予想を上回る見通しとなりました。

2．個別業績予想の修正
連結業績予想と同様の理由により、売上高は前回予想を上回る見通しとなりました。営業利益については、増収の影響

等により前回予想を上回る見通しとなりましたが、１月以降の為替相場の変動により為替差損を計上したことから、経常利
益及び当期純利益については前回予想を下回る見通しとなりました。

※上記の業績予想の見通し等につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり
ます。実際の業績等は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成28年4月18日
各 位

上場会社名 野村マイクロ・サイエンス株式会社
代表者 代表取締役社長執行役員 横川 收
（コード番号 6254 ）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 日向 潤
（TEL 046-228-5195）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,097 180 121 58 6.59
今回修正予想(B) 17,767 310 191 126 14.20
増減額(B-A) 3,670 129 70 67
増減率(%) 26.0 71.9 57.8 115.3
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

1,211 △549 △257 △983 △110.68

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,207 98 174 112 12.66
今回修正予想(B) 11,109 101 98 45 5.07
増減額(B-A) 901 2 △76 △67
増減率(%) 8.8 2.6 △43.6 △59.9
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

8,037 △277 46 △865 △97.44

以 上